29 -06-2022 al 09 -08-2022

t7.202,62t7.202,62
NO-2022-6608996-APN-DFPYE-M I

77.202,62 0,00292Utiles de Escritorio y OficinasLibrería San Pablo SRLTransferencia 30-58351679-00070-000626380e108/22

RENDICIÓN DE CUENTAS DE LA SECRETARIA ELECTOR.AL DE JUJUY POR

PESOS DIECISIETE MIL DOSCIENTOS DOS CON SESENTA Y DOS CENTAVOS ($17.202,62) PRORROGA

OTORGADA POR EL MINISTERIO DEL INTERIOR PARA GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

PLANILLA DE SUMAS

Gastos de Funcionamiento Resol No 2022-27-APN - Proceso Electoral 2021.-

{d

849.200,0(

1.698.400.0(

t7.202,6,

17.202,61

San Salvador de Jujuy, 30 de Septiembre de2022.